

PEMERINTAH DESA PARIT SETIA KECAMATAN JAWAI KABUPATEN SAMBAS

Alamat: Jl H.Mathan Nomor 197 Parit Setia Kecamatan Jawai Kode Pos (79454)

SURAT KETERANGAN

Nomor: 400/2.008/007/pem-PS/2017

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : AHYAR YURUP

Jabatan : Kepala Desa Parit Setia

Dengan ini menerangkan bahwa, yang tersebut di bawah ini :

Nama : ROBI

Perguruan Tinggi: AMIK "BSI Pontianak"

Program Studi : Komputerisasi Akuntansi

Alamat : Dusun Piang Banang Rt 001/000 Desa Nanga Palin

Kec.Embaloh Hilir Kab.Kapuas Hulu

Adalah benar telah melakukan PKL/Riset pada Kantor Desa Parit Setia pada tanggal 4 April 2017 sampai dengan tanggal 4 Mei 2017, dan yang bersangkutan telah melaksanakan tugasnya dengan baik dan penuh tanggung jawab.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan benar, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Parit Setia, 4 Mei 2017 Kepala Desa Parit Setia Kec.Jawai Kab.Sambas

AHYAR YUSUP